FUNDACAO DE ASSISTENCIA SOCIAL - FAS

FAS

Fundagao de
Assisténcia Social

EDUCADOR SOCIAL

Nome

ALEXANDRE DEBIAS

ANA MARIA DE CASTILHOS HOMEM
ANAQUEL CRISTIANE S PEREIRA
ANDREA FRIZON DE SOUZA
ANDREA JORGE JORGE

ANDREIA MACHADO DOS SANTOS
ANTHONY VELHO HOFFMANN
ARLETE MARIA GAGLIETTI
BARBARA CATUSSO VICENZI
BETINA WEIRICH

BIANCA GIACOMEL VIERO

BRUNA PANDOLFI

BRUNA VENZON CASTELAN
CARINA TURBA LUCCA

CAROLINE GABIATTI

CASSIANO VIALI

CESAR VINICIUS RIBEIRO MASSING
CHALISA BOEIRA DALZOCHIO
CHARLINE DE ALMEIDA SALIB
CLARICE FERREIRA DA ROSA
CLAUDETE TERESINHA DORIGO
CLOVIS DA SILVA

CRISTIANO CANDIDO BERTONI
DANIEL EUSEBIO MORAES
DANIELA DE MARTINI DE LIMA DOTTI
DYANE RECH
ELIZABETH DE ABREU
EVERTON SOBRAL SCHIAFFINO
FABIANA ANDREA SIOTA

FELIPE MEDEIROS FREDA
FRANCIELE DE O. DE ANCHIETA MIRANDA
GABRIEL CORREA
GABRIELA DE MORAES MACHADO
GABRIELA DE QUADROS PIROCCA
GEORGIA RAMOS TOMASI

GIOVANI RODRIGUES

GLAUCIA ZANELLA GOMES
GUILHERME ENDRES CUCCAROLO
HIRAM LEANDRO FADANELLI FROS
IANDRA FERRARI

INGRID BAYS

JEFFERSON ISLABAO AIRES
JERRY LEANDRO DA SILVA
JOANIR MARASQUIN

JOAO MARCELO VARELA DE MACEDO
JONES ALEXANDRE MACHADO
JORGE KAMAL CASTRO KFOUR
JORGE UBIRAJARA ALVES DA SILVA
JOSIANE MELLER CARDOSO
JOSIMAR LUCAS DO NASCIMENTO
JOSIMARA SOMACAL

KAREN CRISTINE DOS SANTOS GOMES MARTINS
KAUE ISMAEL DE LUCENA RASIA
KELER MARTIGNAGO HAHN

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSDS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CAXIAS DO SUL

CONCURSO PUBLICO N° 01/2015

Inscrigdo
43895
45043
44137
40719
41241
43398
45086
45549
43649
41331
43350
42977
45317
45934
42360
44706
41074
40377
42735
43687
43488
43409
44053
42132
41896
43196
40205
44630
41017
42811
43686
44318
41633
44070
43368
41428
42782
41697
43711
41016
40660
44687
41887
42947
41362
43588
45387
42217
45136
41802
44345
45785
43535
40810

LP
8,40
5,60
8,40
5,60
7,00
7,00
8,40
7,00
5,60
7,00
7,00
8,40
9,80

11,20
8,40
7,00
8,40
8,40
5,60
8,40
9,80
7,00
8,40
7,00
8,40
8,40
8,40
5,60
7,00
5,60
7,00
7,00
5,60
7,00
7,00
5,60
7,00
5,60
8,40
9,80
8,40
7,00
7,00
7,00
7,00
8,40

11,20
7,00
7,00
7,00
8,40
5,60
8,40
5,60

INF
5,60
5,60
7,00
5,60
5,60
2,80
8,40
4,20
5,60
5,60
4,20
5,60
5,60
4,20
7,00
5,60
4,20
4,20
5,60
5,60
7,00
5,60
5,60
8,40
5,60
7,00
5,60
7,00
4,20
7,00
4,20
7,00
7,00
5,60
4,20
7,00
5,60
7,00
7,00
7,00
5,60
8,40
7,00
8,40
4,20
7,00
7,00
5,60
7,00
4,20
8,40
5,60
7,00
5,60

LEG
8,40
5,60
4,20
5,60
5,60
8,40
4,20
7,00
4,20
5,60
4,20
5,60
5,60
4,20
8,40
8,40
7,00
8,40
7,00
4,20
7,00
7,00
4,20
7,00
8,40
7,00
7,00
7,00
4,20
7,00
8,40
4,20
8,40
5,60
7,00
7,00
5,60
2,80
4,20
7,00
4,20
7,00
8,40
8,40
5,60
5,60
7,00
7,00
7,00
5,60
5,60
5,60
5,60
8,40

CONH
60,00
60,00
57,60
60,00
60,00
62,40
55,20
57,60
67,20
60,00
60,00
64,80
57,60
57,60
57,60
60,00
64,80
60,00
62,40
60,00
60,00
62,40
57,60
52,80
60,00
55,20
57,60
55,20
64,80
60,00
57,60
57,60
55,20
57,60
60,00
60,00
57,60
62,40
55,20
60,00
57,60
57,60
62,40
55,20
60,00
55,20
57,60
55,20
55,20
60,00
55,20
60,00
57,60
62,40

RELATORIO DE CONVOCADOS PARA O CURSO INTRODUTORIO -
EDUCADOR SOCIAL
ANEXO Il DO EDITAL N° 03/2016 - 12/02/2016

Resultado
82,40
76,80
77,20
76,80
78,20
80,60
76,20
75,80
82,60
78,20
75,40
84,40
78,60
77,20
81,40
81,00
84,40
81,00
80,60
78,20
83,80
82,00
75,80
75,20
82,40
77,60
78,60
74,80
80,20
79,60
77,20
75,80
76,20
75,80
78,20
79,60
75,80
77,80
74,80
83,80
75,80
80,00
84,80
79,00
76,80
76,20
82,80
74,80
76,20
76,80
77,60
76,80
78,60
82,00
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FAS

Fundagao de
Assisténcia Social

LUCIANE HELENA MARTINI

LUCIANO DA SILVA SIQUEIRA

LUISA VALIM DE LIMA

MAGAYVER RECH

MARCONDES VINICIUS CAPELARI OLIVEIRA
MARILIA SERAFINI VARELA

MARINA ANDRADE ZINI

MARINA ARAUJO CAMELO

MARINA PERIN ADAMI

MARLEI ZANETE

MARLISE MAMBRINI TRAVI TEIXEIRA
MARTHA DE AGUIAR MACHADO
MATEUS DAL ZOTTO

MERI APARECIDA BARBOSA FERRAZ
MILENA GARAVAGLIA

MILENA PAULA REZZADORI
MONALISSA BALARDIN

MORGANA RECH

PATRICIA KELLI LOESER

PATRICIA SILVA FARIAS

PAULA ELISA MOCELIN

PRISCILA MEDEIROS REDEDE
PRISCILLA FOGACA PINTO

RAFAEL CARDOSO DUTRA

RAFAEL CAZIRAGHI

RAFAEL STAMM MARCOLIN

RALF RODRIGUES STAEHLER
RAMISON DOS SANTOS

RENATA DE BITTENCOURT
RICARDO KRAS DA SILVA
ROCHELLE RUARO RIBEIRO LOPES
RODRIGO CAPONI FERRONATO
ROMULO ALBERTO DA CRUZ SANTOS
ROSANA BIZ

ROSANE TRAVI ROSALEN

ROSILEI MUSSATTO

ROSILEINE DE LOURDES BARBOZA OMIZZOLLO
ROSMARI MONTEIRO DE LIMA

RUTE LAIANA CECCAGNO RODRIGUES SANTIN
SABRINA LORANDI

SANDRO ALVES ANTUNES

SINARA FABIANA GOMES PANDOLFI
SONIA MARIA JANUZZI PESSOTTI
TAISA ALVES DA SILVA

TASSIANE DA SILVA OLIVEIRA
TATIANA LOURENCO FUNGHETTI
VANESSA DE GODOI

WESLEY WILLIAM MARIN

WILLIAN PEDRO SOARES TIGRE
YMARA RAZZIA RIGOTTI

(PESSOAS COM DEFICIENCIA)

EDUCADOR SOCIAL
Nome

ADRIANO DA SILVEIRA VIEIRA
CINTHIA DIAS SCHNEIDER

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSDS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CAXIAS DO SUL

FUNDACAO DE ASSISTENCIA SOCIAL - FAS

CONCURSO PUBLICO N° 01/2015

44685
45721
46054
40234
40575
41391
40333
41626
40708
43091
43457
40366
41803
42996
42086
41679
42564
44060
43301
44110
43756
40511
41123
44822
44417
40990
41912
41068
41124
44616
41356
41357
43106
42527
44622
44299
42064
41073
40274
40867
46267
42934
43305
41264
44429
40653
41849
44072
45555
41370

Inscricao
41022
44509

8,40
9,80
8,40
7,00
9,80
9,80
8,40
11,20
8,40
8,40
7,00
8,40
9,80
7,00
7,00
7,00
8,40
9,80
8,40
7,00
8,40
7,00
8,40
7,00
7,00
7,00
8,40
8,40
8,40
7,00
4,20
8,40
7,00
8,40
8,40
7,00
8,40
11,20
8,40
8,40
7,00
5,60
7,00
7,00
7,00
9,80
8,40
8,40
7,00
7,00

LP
7,00
7,00

7,00
7,00
7,00
5,60
8,40
5,60
7,00
7,00
7,00
7,00
4,20
5,60
7,00
7,00
5,60
5,60
4,20
8,40
7,00
4,20
5,60
5,60
8,40
5,60
8,40
5,60
7,00
7,00
4,20
5,60
5,60
7,00
8,40
5,60
5,60
5,60
4,20
5,60
2,80
5,60
5,60
5,60
8,40
4,20
4,20
4,20
7,00
5,60
5,60
7,00

INF
5,60
2,80

7,00
5,60
4,20
7,00
7,00
4,20
5,60
5,60
4,20
7,00
4,20
7,00
7,00
7,00
7,00
5,60
7,00
7,00
5,60
8,40
8,40
4,20
5,60
4,20
7,00
4,20
7,00
7,00
7,00
4,20
8,40
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
5,60
4,20
4,20
8,40
5,60
7,00
2,80
7,00
7,00
7,00
5,60

LEG
5,60
7,00

55,20
52,80
55,20
55,20
52,80
57,60
57,60
52,80
55,20
55,20
62,40
55,20
55,20
64,80
55,20
57,60
62,40
57,60
55,20
57,60
57,60
60,00
52,80
60,00
60,00
60,00
57,60
60,00
55,20
60,00
57,60
52,80
52,80
60,00
55,20
62,40
55,20
62,40
57,60
55,20
62,40
64,80
60,00
60,00
60,00
62,40
52,80
55,20
60,00
62,40

CONH
36,00
50,40

RELATORIO DE CONVOCADOS PARA O CURSO INTRODUTORIO -
EDUCADOR SOCIAL
ANEXO Il DO EDITAL N° 03/2016 - 12/02/2016

77,60
75,20
74,80
74,80
78,00
77,20
78,60
76,60
74,80
77,60
77,80
76,20
79,00
85,80
74,80
75,80
82,00
82,80
76,20
77,20
80,00
76,80
75,20
76,80
82,40
76,80
80,00
82,40
74,80
76,80
75,80
75,20
75,20
81,00
76,20
82,00
74,80
86,20
75,80
74,80
79,20
80,20
83,80
76,80
78,20
79,20
75,20
76,20
79,60
82,00

Resultado
54,20
67,20
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FAS

Fundagao de
Assisténcia Social

CRISTIANE DA SILVA PEREIRA
EDIANE DEMERTINE

ELISABETH MARIA DE CESARO
HIRAM LEANDRO FADANELLI FROS
LUIZ ALBERTO RANGEL PACHECO
PAULA ARIELEN VALENCA

PAULA NUNES

RONI SANTOS DA SILVA

VINICIUS WICHRESTIUK

VLADINIR PARIGE FERNANDES

EDUCADOR SOCIAL

Nome

ANDREA JORGE JORGE

DANIEL EUSEBIO MORAES
GISELIS APARECIDA SOARES
IGMAR PUJOL BERGMANN

JONES ALEXANDRE MACHADO
LUIS CARLOS DE JESUS VIEIRA
MARCIA STREGE DA SILVA

MARI ROSANE GOULART SILVEIRA
PATRICIA SILVA FARIAS

ROMULO ALBERTO DA CRUZ SANTOS

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSDS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CAXIAS DO SUL

FUNDACAO DE ASSISTENCIA SOCIAL - FAS

CONCURSO PUBLICO N° 01/2015

43720 5,60
44753 4,20
44392 8,40
43711 8,40
41731 5,60
44440 5,60
45119 5,60
46118 8,40
42994 4,20
42644 7,00
(AFRODESCENDENTES)
Inscrigéo LP
41241 7,00
42132 7,00
40930 5,60
40714 7,00
43588 8,40
40382 7,00
41744 7,00
43954 8,40
44110 7,00
43106 7,00

4,20
5,60
5,60
7,00
4,20
5,60
2,80
5,60
4,20
2,80

INF
5,60
8,40
8,40
7,00
7,00
2,80
1,40
5,60
4,20
8,40

2,80
4,20
4,20
4,20
7,00
1,40
4,20
5,60
7,00
5,60

LEG
5,60
7,00
4,20
8,40
5,60
7,00
2,80
7,00
8,40
7,00

40,80
43,20
45,60
55,20
55,20
48,00
52,80
45,60
50,40
52,80

CONH
60,00
52,80
55,20
50,40
55,20
57,60
62,40
52,80
57,60
52,80

RELATORIO DE CONVOCADOS PARA O CURSO INTRODUTORIO -
EDUCADOR SOCIAL
ANEXO Il DO EDITAL N° 03/2016 - 12/02/2016

53,40
57,20
63,80
74,80
72,00
60,60
65,40
65,20
65,80
68,20

Resultado
78,20
75,20
73,40
72,80
76,20
74,40
73,60
73,80
77,20
75,20
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